Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž
AERSTOP SE30 EXPAND. EPDM - Expandované EPDM,
1x1,6m, spec. hmotnost 175Kg/m3, (-50°/+110°C)
Kód produktu: 20298
Výrobce: TECMA - SOGIMI
Pracovní teplota: -50°C až +110°C, krátkodobě +120°C
Materiál produktu: EPDM
Tvrdost: 18° Shore C, - 30-50 Shore00 ASTM D 2240
Pevnost: Stlačení 50%: 130 kPa (rozsah 80-160), ve střihu (ISO 34-1) 2,2kN/m
Tažnost: 180% (max.)
Měrná hmotnost: 175 Kg/m3 (+/-25)
Vlastnosti: Ustrnutí v tlaku: NF R99-211-80 (22h/50%/40°C) = 13% <60%
Použití produktu: Měkčená pryž pro tlumení vibrací, chvění a hluku
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Absorpce vody dle ASTM D1056-07 je 2,5%, <5%
AERSTOP - Expandované "měkké" pryže se strukturou uzavřených pórů. Formáty desek: 1m x 1,6 m = (1ks).
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/1X1.6-D047-124
2 mm
1000 mm
1600 mm
0,56 kg
1
1,6
ks
377,00 Kč
 Lanškroun:   4,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/1X1.6-D047-124
3 mm
1000 mm
1600 mm
0,84 kg
1
1,6
ks
560,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3,5/1X1.6-D047-124
3,5 mm
1000 mm
1600 mm
1,09 kg
1
1,6
ks
572,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/1X1.6-D047-124
4 mm
1000 mm
1600 mm
1,12 kg
1
1,6
ks
771,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/1X1.6-D047-124
5 mm
1000 mm
1600 mm
1,4 kg
1
1,6
ks
888,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0